
 

Dodatek č. 2 

K prováděcí smlouvě uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

č. smlouvy Objednatele:   2199/00066001/2018 

č. smlouvy Poskytovatele:  2180564  

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 

se sídlem:   Křenová 538/22, 602 00 Brno 

IČO:    27689328 

DIČ:    CZ27689328 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262 

zastoupená:   Ing. Martinem Vašákem, jednatelem společnosti 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní 

strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  

 Preambule: 

 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 20. 08. 2018 uzavřely Smlouvu o poskytnutí 

služeb, jejímž předmětem je poskytnutí služeb na veřejné zakázce s názvem: „III/3272 



 

Hlízov_PD“ (dále jen „Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na 

čl. 15. Závěrečná ustanovení odst. 15.09. Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 

dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“). 

2. Smluvní strany konstatují, že z důvodu požadavku Policie ČR muselo dojít k úpravě 

návrhu situace vodorovného a svislého dopravního značení. Dále se měnila technologie 

úpravy aktivní zóny podloží z jeho výměny na zlepšení jeho vlastností hydraulickými 

pojivy, která vykázala úsporu času i finančních nákladů na výstavbu. Tyto změny si 

objektivně vyžádaly navýšení objemu autorského dozoru při realizaci díla. Změny se 

týkají dodatečně zjištěných skutečností, jež nebylo možné dopředu předvídat, neboť 

vznikly až po uzavření Smlouvy. Potřebné navýšení objemu autorského dozoru činí 30 

hodin celkem.  

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 2 

 

1. Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 2 v následujícím 

znění: 

Oceněný soupis služeb ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy nahrazuje Příloha č. 1 tohoto 

Dodatku a celková cena se mění takto: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 622.000,00 Kč 

Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH 35.570,00 Kč 

Navýšení dle Dodatku č. 2 bez DPH 36.000,00 Kč 

Cena díla včetně dodatků 1 a 2 bez DPH 693.570,00 Kč 

DPH 21 % 145.649,70 Kč 

Cena Díla včetně DPH 839.219,70 Kč 

  

 Podrobněji v příloze č. 1 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 



5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.

6. Přílohy Dodatku č. 2:

Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb

______________________________

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

                              

IM-Projekt, inženýrské a mostní

konstrukce, s.r.o.

Ing. Martin Vašák, jednatel



Příloha č. 1: soupis služeb

ROZPIS AUTORSKÉHO DOZORU
Stavba : 111/3272 Hlízov
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp.org
Adresa : Zborovská 81/11,150 21 Praha 5
Dodavatel : IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
Adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO
Zak.č.objed. : 2199/00066001/2018
Zak.č.dod. : AD110

Datum Předmět výkonu AD Místo výkonu AD Jméno Hodin/
Km/ Kus

Sazba 
hod/km/Ku 

s
Celkem

25.5.2022 Požadavky na zkoušky IM-Projekt Martin Vašák 2,0 600,- 1 200,-

11.7.2022 Připomínky k snaci IM-Projekt Martin Vašák 3,0 600,- 1 800,-

12.7.2022 Odsouhlasení změny sanace IM-Projekt Miroslav Tobek 1,0 600,- 600,-

14.7.2022 Kontrolní den Hlízov Miroslav Tobek 
Jan VÝSTUP 7,0 600,- 4 200,-

18.7.2022 Sanace šachet UV IM-Projekt Jan Výstup 8,0 600,- 4 800,-
19.7.2022 Upřesnění velikosti kostek IM-Projekt Jan Výstup 1,0 600,- 600,-
25.8.2022 Návrh obrub u domu č.p.3O IM-Projekt Miroslav Tobek 8,0 600,- 4 800,-
29.8.2022 Kontrolní den Hlízov Martin Vašák 6,0 600,- 3 600,-
1.9.2022 Odsouhlasení ZBV sanace šachet UV, připomínky ke KD z 29.8.22 IM-Projekt Miroslav Tobek 6.0 600,- 3 600,-
8.9.2022 Kontrolní den Hlízov Martin Vašák 6,0 600,- 3 600,-
8.9.2022 Odsouhlasení změny podkladní vrstvy IM-Projekt Miroslav Tobek 4,0 600,- 2 400,-
9.9.2022 Projednání úpravy chodníku před domem č.p.30 s POLICIÍ ČR IM-Projekt Martin Vašák 2.0 600,- 1 200,-
19.9.2022 Odsouhlaseni ZBV pro SO 101.1, 101.2, 101.4, 101.5, 101.6 IM-Projekt Miroslav Tobek 6,0 600,- 3 600,-

CELKEM bez DPH 36 000,- Kč

DPH 21% 7 560,- Kč

CELKEM včetně DPH 43 560,- Kč






		2024-08-02T15:12:09+0200
	Martin Vašák




